
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 89/3/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 marca 2019 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Krzysztofa  Stanowskiego  –  Dyrektora  Biura
Centrum Współpracy Międzynarodowej do składania oświadczeń woli w imieniu
Gminy  Lublin  w  zakresie  podpisywania  wniosków  aplikacyjnych,  wniosków
o  płatność,  pism  i  innych  dokumentów  w  zakresie  funduszy  europejskich,
środków  pochodzących z  budżetu  państwa oraz  innych zewnętrznych źródeł
finansowania dotyczących programów i projektów międzynarodowych 

        Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 1104, 1629, 2073 i 2244 oraz z 2019 r.
poz.  80)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

        Upoważniam  Pana  Krzysztofa  Stanowskiego –  Dyrektora  Biura  Centrum
Współpracy Międzynarodowej do składania oświadczeń woli  w imieniu Gminy Lublin
w zakresie podpisywania wniosków aplikacyjnych, wniosków o płatność, pism i innych
dokumentów w zakresie  funduszy europejskich,  środków pochodzących  z budżetu
państwa  oraz  innych  zewnętrznych  źródeł  finansowania  dotyczących  programów
i projektów międzynarodowych.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  na  stanowisku Dyrektora
Biura – Centrum Współpracy Międzynarodowej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

          (-) Artur Szymczyk

                                                                                     Zastępca Prezydenta

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 35590/03/2019 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

